

WIR.271.2.10.2.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa budynku, w tym pionu kuchennego w Zespole Szkół Specjalnych przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie w Łomży”

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej uPzp wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 1

Zgodnie z Przedmiarem Robót w pom. -1.28 -Jadalnia przewidziano ułożenie posadzki na istniejącym podłożu, natomiast Opis Techniczny zakłada zerwanie i skucie starych warstw oraz wykonanie nowych posadzek. Proszę o potwierdzenie że Zamawiający nie będzie wymagał skucia starych warstw w pomieszczeniu jadalni.

Odpowiedź:

Zamieszczone przez Zamawiającego przedmiary robót stanowią wyłącznie element pomocniczy zgodnie z zapisami SWZ. Prace należy wyceniać w oparciu o dokumentację projektową oraz SWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie że przy remoncie elewacji należy wykonać jedynie warstwy siatki oraz zaprawy tynkarskiej bez ocieplenia styropianem gr. 20 cm.

Odpowiedź:

Termomodernizacja budynku została wykonana w 2021r. W ramach zadania jednak, należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową min. 4m pasy pionowe z wełny mineralnej, osiatkować oraz wykonać wyprawę elewacyjną. Zgodnie z wytycznymi rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń pożarowych. Miejsce oraz dokładny opis wykonania robót znajdują się w dokumentacji technicznej oraz Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 3

Przedmiar Robót nie zakłada remontu pomieszczeń łazienki przy windzie pom. -1.01, magazynu pom. -1.30, szatni pom. -1,29 oraz pomieszczenia socjalnego pom. -1,04. Opis Techniczny zakłada wykonanie remontu powyższych pomieszczeń tj, wykonanie posadzek gresowych, uzupełnienie tynków ścian i sufitów, malowanie itp. Proszę o potwierdzenie że Zamawiający nie będzie wymagał wykonania remontu w powyższych pomieszczeniach.

Odpowiedź:

Zamieszczone przez Zamawiającego przedmiary robót stanowią wyłącznie element pomocniczy zgodnie z zapisami SWZ. Prace należy wyceniać w oparciu o dokumentację projektową oraz SWZ.

Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypulkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA